Thegergameur Typresus-Республика Мордовин ского поссовата Администрация Тургеневского городского поселения Abeforenoby U. B. **Ардатовского** муниципального района om kajakobor off. To пропись стизи по обресу ы.п. Тургенево, ул. Лонинская, 8 индекс: 431691 п. Туркеново ум. Засенам 24 Заивиские Thomy Box y Seguniculono payo Spanibas no acequousery bonkocy; шой сосерка Запирова виста пророшвающий по адресу; п. Тургенево ул. Земения 19 годекnoum 6 menous requientible onicigo rejetir в свободноги вогуми, т. е. они карокеданопіси u ragem begge u bewgy, ensyment newga eniouni yncorcupii zamas, nompraenice Khyrom chom reper glod, Muerue coceque el ne boungers, clouvaince na mo, unio y wee can na CBO. Topony upictuenis necks. I moved do 242. kycinobe

## Республика Мордовия Ардатовский муниципальный район Администрация Тургеневского городского поселения

431891, РМ, Ардатовский район, п. Тургенево, ул. Ленинская 8, тел. 2-36-25.

неспублика Мордовия

Администрация
Тургеневского городского поселеный
Ардатовского
муниципального райеча

Республика Мордовия, Ардатовский район, р.п. Тургенево, ул. Зеленая, д.27 Казаковой Н.П.

Уважаемая Наталья Петровна!

Администрация Тургеневского городского поселения Ардатовского муниципального района Республики Мордовия на Ваше Заявление от 02.07.2024 года в администрацию Тургеневского городского поселения по содержанию птицы Вашими соседями Зайцевыми, сообщает:

Зайцевым по содержанию птицы, вручена ПАМЯТКА Ветеринарные правила содержания птиц на личных подворьях граждан и птицеводческих хозяйствах открытого типа.

При не урегулировании спорного вопроса между вами и вашими соседями путем мирного согласования, спорные вопросы решаются в судебном порядке.

Администрация Тургеневского городского поселения предоставит любой стороне всю запрашиваемую информацию и имеющуюся документацию.

Глава администрации

Тургеневского городского поселения

И.В.Аверьянов